

## Anmälan om kränkande särbehandling/diskriminering

Härmed avser undertecknad att göra en anmälan om kränkande särbehandling/diskriminering. Anmälan rör två parter.

Göran Adamson, anställd vid Högskolan Väst – Anmäls för direkt kränkande särbehandling/diskriminering.

Annika Theodorsson, anställd vid Högskolan Väst – Anmäls för indirekt kränkande särbehandling/diskriminering.

### Händelser

2015-09-07 närvarade jag vid en föreläsning vilken hölls av Göran Adamson där han bland annat framhöll att religiösa människor är miserabla och hopplösa samt att religion är ett desperat påhitt. Görans attityd och sätt att uttrycka sig på i sammanhanget kände jag var förringande mot mig som individ då jag bär slöja och uppenbarligen religiöst praktiserande, hans uttalanden upplevdes även generellt förringande mot andra religiösa människor/grupper. Jag valde att inte uttrycka mig om detta inför klassen utan lämnade föreläsningen under tystnad.

Samma dag beslutade jag mig för att e-posta Göran och dela med mig av mina känslor. Detta var efter några timmars reflekterande över händelsen och efter insikten att jag inte skulle vara bekväm att möta Göran igen utan hans kännedom om hur jag uppfattade den attityd och sätt han valt att uttala sig på under föreläsningen.

Efter två dagar svarar Göran i ett kort brev. Jag beslutar att svara honom och samtidigt låta Annika ta del av mejlkonversationen eftersom att jag inte mår bra av situationen, något jag förklarade för Annika. Jag efterfrågade även ett samtal för att reda ut eventuella missförstånd så att händelsen inte skulle slänga en skugga över resterade del av kursen.

Nästan omedelbart efter att jag e-postade Annika så upptäckte jag att Göran i sitt svar till mig råkat skicka med hans mejlkonversationer med Annika där de aktivt diskuterar mig och deras åsikter om mig som student och individ. Annikas attityd mot Göran är medhållande och uppmuntrande när han bland annat säger att *"Ja, som vi pratade om förut, man var ett litet brushuvud när man var ung... Men man mognar ju gudbevars lite."* Varav Annika svarar *"Haha, precis!"* Det kommer även från Annika bland annat anspelningar på att jag skulle vara olämplig för socialt arbete.

Samma dag som detta kom mig till känna gick jag till Högskolan, skrev ut konversationen och överlämnade den till Anna Henriksen som jag även samtalade kort med om det inträffade. Samtalet avslutades med att Anna tog på sig att föra detta vidare till vilka det berörde och att jag skulle hållas underrättad om hur situationen utvecklas.

Under en annan föreläsning som hölls av Göran efter detta så diskuterades bland annat det politiska utflödet och den kulturella mångfalden. I detta sammanhang bad jag Göran förtydliga ett citat jag läste ur hans bok, vilken han uppmuntrade oss att läsa, som lyder: *"Vi tror mångfald är vänster, men den är höger. Mångfald är en attack mot modernitet. Det svenska samhället har fått en trojansk häst över tröskeln."* Göran väljer att ducka för detta och

drar istället en långdragen historia om hur vänsterflanken och SD båda vurmar om kulturella rötter. Andra studenter kom fram till mig efter föreläsningens slut och förklarade hur märkligt de tyckte att det var att Göran totalt ignorerade min frågeställning och inte lät mig följa upp detta med följdfrågor då min handuppräkning ignorerades.

Vid ett annat föreläsningstillfälle som hölls av Göran var han desto mer tydlig med att han inte är intresserad av mina frågor/reflektioner/åsikter i klassrummet. Den här gången höll jag min hand uppräckt då han bad efter "tankar" (det var bara jag som höjde handen), varav Göran pekade ut mig med rakt utsträckt hand/arm och utbrast med hög stämma i ett ovänligt tonläge: "INTE DU!". Jag valde att ta ner min hand och har efter detta valt att förhålla mig passiv i undervisningssalen. Efter denna incident så har ett antal studenter från samma kurs vid oberoende tillfällen tagit kontakt med mig och undrat hur jag mått efter detta och tydliggjort att de blivit chockade av utspelet och tar avstånd från Görans agerande.

En glimt av situationens påföljder

För mig som student på Högskolan Väst så har inte undervisningen levt upp till den kvalitet som jag bör vara berättigad. Kurserna [REDACTED] har varit och är fortfarande svår för mig att ta mig igenom då jag lider av sömn- och koncentrationssvårigheter kopplade till just dessa incidenter. Under tidigare kurser har jag varit mycket aktiv och drivande i grupparbeten vilket nu starkt avtagit då jag inte finner ork eller motivation till detta. I denna stund som jag skriver denna anmälan sitter den anmälda och rättar min hemtentamen, en i sig väldigt obehaglig tanke som tar mycket av min energi. Under tidigare kurser har jag även samtalat mycket med lärarna, bollat idéer, bett om råd, utbytt perspektiv, fått vägledning o.s.v. Detta har bidragit till att jag utvecklats och vuxit som person. Med anledning av att det kommit mig till känna att mina två lärare i denna kurs bland annat anser mig vara "ett brushuvud", "omogen", impulsiv och olämplig att arbeta med socialt arbete så har jag dessvärre gått miste om mycket kunskap och utveckling. Jag känner mig inte mindre än nedslagen och kränkt, allt med anledning av att jag skriftligen ifrågasatte en lärares sätt att uttala sig i en lärosal utifrån argument om rättigheter vilka jag tagit till mig via undervisning från Högskolan Väst, en stark motsägelse i sig.

Som en sista fotnot vill jag bara lyfta att jag aldrig haft dåliga relationer med vare sig lärare eller studenter. Detta är en ovan situation som jag försökte bemöta i dess initiala skede genom att samtala men som gled mig ur händerna och som beklagligt eskalerade till något större.

Med förhoppning om förståelse och entusiasm för min och övriga studenters framtida välbefinnande och progression på Högskolan Väst.

---

[REDACTED]  
[REDACTED] Högskolan väst, År 2 Ht-15

Trollhättan 2015-10-15